




１　工　 事　 名 上沢渡（反下）外１林道災害復旧工事
２　所属事務所 吾妻森林管理署
３　入札公告年月日 平成24年5月31日
４　競争参加資格確認結果通知期限日 平成24年6月15日

有

資格の有無 資格がないと認めた理由資格確認申請者

有

有

吾妻郡東吾妻町大字原町452

南波建設株式会社

代表取締役　南波 久美子

吾妻郡中之条町大字下沢渡1230-3

高山林業株式会社

代表取締役　高山 光男

競争参加資格確認結果通知書

吾妻郡東吾妻町大字原町160

池原工業株式会社

代表取締役　池原 　純

（競争参加資格審査結果とりまとめ表）



 

　

路線名 上沢渡（反下）林道・牧場林道 支線名

工　事　名

施　工　地

平　成  24　年　度

積　　算　　内　　訳　　書

字唐操原外１国有林３５む林小班外
群馬県吾妻郡中之条町大字上沢渡

上沢渡（反下）外１林道災害復旧工事

森林管理局 関東森林管理局
森林管理署
事務所名等 本署

　 　 　 　　 　

字唐操原外１国有林３５む林小班外

吾妻森林管理署



   本　工　事　費　内　訳　表
      
工事名  
     
明細No  費　目・工　種 数　　量 単　位 単　価 金　　　額 摘　　　　要

1 土工費（反下第１号） 85.40 m - 2,360,000
2 土工費（反下第２号） 260.00 m - 4,883,000
3 土工費（牧場第１－１号） 12.00 m - 1,150,000
4 土工費（牧場第１－２号） 7.00 m - 636,000
5 土工費（牧場第２－１号） 12.00 m - 1,813,000
6 土工費（牧場第２－２号） 10.00 m - 888,000
7 土工費（牧場第２－３号） 22.50 m - 79,000
8 土工費（牧場第３号） 23.00 m - 3,012,000
9 土工費（牧場第４号） 60.00 m - 11,981,000
10 溝渠費（反下第２号） 3.00 工種 - 465,000
11 溝渠費（牧場第３号） 4.00 工種 - 607,000
12 仮設工（反下） 2.00 工種 - 305,000
13 仮設工（牧場） 1.00 工種 - 568,000

　　　細　　計 28,747,000
間接工事費　共通仮設費 1.00 式 - 3,459,000
　　　細　　計 3,459,000

上沢渡（反下）外１林道災害復旧工事
吾妻森林管理署 本署

間接工事費　共通仮設費 1.00 式 - 3,459,000
　　　細　　計 3,459,000
　　　小　　計 32,206,000
間接工事費　現場管理費 1.00 式 - 9,072,000
　　　小　　計 9,072,000
　　 　　計 41,278,000
一　般　管　理　費　等 1.00 式 - 4,972,000
　　　　 計 4,972,000
　　　合　　計 46,250,000
消　費　税　相　当　額 2,312,500
　　　合　　計 2,312,500
　　　総　　計 48,562,500



請負費の数量内訳書
1 土工費（反下第１号）  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 延 長 ] 85.40 m
掘削 粘性土、礫質土 45.00 m3
流用盛土 81.00 m3
不整地運搬車運搬残土処理(6.0t) 15.00 m3
上層路盤工 32.30 m3
下層路盤工 64.50 m3
路側コンクリートブロック積工 73.10 m2
ブロック用基礎コンクリート 2.70 ｍ3
根固工 8.20 m3
嵩上げコンクリート 0.40 m3
         工 種 計 2,360,000

吾妻森林管理署

本署L=85.4m



請負費の数量内訳書
2 土工費（反下第２号）  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 延 長 ] 260.00 m
掘削 粘性土、礫質土 103.00 m3
掘削 軟岩(I)A 12.00 m3
切土法面整形工（粗面） 127.50 m2
大型ﾌﾞﾚｰｶ掘削 軟岩(Ⅰ)B 5.00 m3
流用盛土 99.00 m3
不整地運搬車運搬盛土(6.0t) 10.00 m3
純盛土 192.00 m3
上層路盤工 96.80 m3
下層路盤工 193.50 m3
路側コンクリートウォール 44.00 m3
コンクリート土のう積工 24.60 m2
大型フトン篭工 22.00 ｍ

吾妻森林管理署

本署L=260.０ｍ

大型フトン篭工 22.00 ｍ
床掘 粘性土、礫質土 28.00 m3
産廃運搬費（鉄くず） 1.00 回
         工 種 計 4,883,000



請負費の数量内訳書
3 土工費（牧場第１－１号）  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 延 長 ] 12.00 m
掘削 粘性土、礫質土 1.00 m3
流用盛土 10.00 m3
不整地運搬車運搬残土処理(6.0t) 16.00 m3
上層路盤工 3.60 m3
下層路盤工 1.70 m3
路側コンクリートブロック積工 51.40 m2
ブロック用基礎コンクリート 1.50 m3
         工 種 計 1,150,000

吾妻森林管理署

本署L=12.0m



請負費の数量内訳書
4 土工費（牧場第１－２号）  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 延 長 ] 7.00 m
掘削 粘性土、礫質土 2.00 m3
流用盛土 1.00 m3
不整地運搬車運搬残土処理(6.0t) 27.00 m3
切土法面(粗面)整形　礫質土 2.00 m2
上層路盤工 2.10 m3
路側コンクリートブロック積工 28.50 m2
ブロック用基礎コンクリート 0.70 m3
         工 種 計 636,000

吾妻森林管理署

本署L=7.0m



請負費の数量内訳書
5 土工費（牧場第２－１号）  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 延 長 ] 12.00 m
掘削 粘性土、礫質土 5.00 m3
流用盛土 10.00 m3
不整地運搬車運搬残土処理(6.0t) 37.00 m3
切土法面(粗面)整形　礫質土 9.90 m2
上層路盤工 3.60 m3
下層路盤工 1.20 m3
路側コンクリートブロック積工 26.90 m2
ブロック用基礎コンクリート 0.50 m3
路側コンクリートブロック積工 32.40 m2
ブロック用基礎コンクリートウォール 11.30 m3
         工 種 計 1,813,000

吾妻森林管理署

本署L=12.0m



請負費の数量内訳書
6 土工費（牧場第２－２号）  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 延 長 ] 10.00 m
掘削 粘性土、礫質土 4.00 m3
流用盛土 1.00 m3
不整地運搬車運搬残土処理(6.0t) 38.00 m3
切土法面(粗面)整形　礫質土 7.80 m2
上層路盤工 3.00 m3
路側コンクリートブロック積工 38.80 m2
ブロック用基礎コンクリート 1.40 m3
         工 種 計 888,000

吾妻森林管理署

本署L=10.0m



請負費の数量内訳書
7 土工費（牧場第２－３号）  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 延 長 ] 22.50 m
掘削 粘性土、礫質土 50.00 m3
流用盛土 7.00 m3
不整地運搬車運搬残土処理(6.0t) 43.00 m3
切土法面(粗面)整形　礫質土 55.30 m2
上層路盤工 10.30 m3
         工 種 計 79,000

吾妻森林管理署

本署L=22.5m



請負費の数量内訳書
8 土工費（牧場第３号）  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 延 長 ] 23.00 m
掘削 粘性土、礫質土 12.00 m3
流用盛土 81.00 m3
不整地運搬車運搬盛土(6.0t) 34.00 m3
切土法面(粗面)整形　礫質土 3.10 m2
上層路盤工 18.00 m3
下層路盤工 13.70 m3
路側コンクリートブロック積工 66.80 m2
ブロック用基礎コンクリート 2.20 m3
路側コンクリートブロック積工 41.90 m2
ブロック用基礎コンクリートウッォール 9.60 m3
溝渠呑口掘削工 226.00 m3
         工 種 計 3,012,000

吾妻森林管理署

本署L=23.0m

         工 種 計 3,012,000



請負費の数量内訳書
9 土工費（牧場第４号）  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 延 長 ] 60.00 m
掘削 粘性土、礫質土 29.00 m3
流用盛土 29.00 m3
ダンプ運搬盛土 677.00 m3
切土法面(粗面)整形　礫質土 33.60 m2
盛土法面整形 礫質土 358.80 m2
上層路盤工 18.30 m3
下層路盤工 36.60 m3
鋼製補強土壁工 324.00 m2
床掘 粘性土、礫質土 1,036.00 m3
溝渠呑口掘削工 216.00 m3
         工 種 計 11,981,000

吾妻森林管理署

本署L=60.0m



請負費の数量内訳書
10 溝渠費（反下第２号）  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 々 種 ] 3.00 工種
コルゲートパイプ（円形１形）据付工 13.80 m
コルゲートパイプ（円形１形）撤去工 13.80 ｍ
         工 種 計 465,000

吾妻森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
11 溝渠費（牧場第３号）  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 々 種 ] 4.00 工種
鋼製横断溝据付工 11.40 ｍ
横断溝補強コンクリート 12.00 m2
ふとんかご工 4.00 ｍ
         工 種 計 607,000

吾妻森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
12 仮設工（反下）  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 々 種 ] 2.00 工種
単管傾斜足場工 113.80 掛m2
単管足場工 44.00 掛m2
         工 種 計 305,000

吾妻森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
13 仮設工（牧場）  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 々 種 ] 1.00 工種
単管傾斜足場工 305.20 掛m2
         工 種 計 568,000

吾妻森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
14 間接工事費　共通仮設費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

産廃処分費[金属くず] 3.00 m3
　小計　(A積み上げ仮設費)
　小計　(B積み上げ仮設費)
　定率共通仮設費 1.00 式
　計 3,459,000

吾妻森林管理署

本署


